

Nation

ower Station, Suratgarh-335805
notice
13(RVU2627WSOB01051) Annual
work and providing assistance in
14(RVU2627WSOB01040) Annual
maintenance work of complete CA
Annual contract for Routine,
chgear, LT Motors, Motorized Valve
ist/ Crane, Lift/Elevators, & Station
627GLOB01036) Supply, erection,
and 425 Ah Battery banks with
banks of C&I at SSCTPP, Suratgarh.
http://eproc.rajabhastha.gov.in for e-
www.sppp.rajabhastha.gov.in.
Project Head (STPS-SC)

सुन्दर (राज.)
दिनांक :- 11.08.2026
/2026-27
27A7029)
3 लाख
00/-
/-
/-
026 को प्रातः 11.00 बजे से 21.08.2026
00 बजे तक
026 को प्रातः 11.00 बजे से 21.08.2026
00 बजे तक
026 दोपहर 12.00 बजे
www.eproc.rajabhastha.gov.in एवं
ली है।
आयुक्त
नगर परिषद सुन्दर

VERY OFFICER-I/II
CHANDIGARH-(DRT 3)
-17A, Chandigarh-160017
PROCLAMATION UNDER
EDULE TO THE INCOME
RECOVERY OF DEBTS &
Exh. No.: 1748
Dated : 20-07-2026

ANOTHER
p Singh, R/o Village Baras,
o Singh, R/o Village Baras,
Presiding Officer of DEBTS
(DRT 3) who had issued the
in OA/595/2020 to pay to the
(i) Name of applicant, the sum
akhs Sixty Eight Thousands
th pendentellite and future
20 till realization and costs of
nds Only), and whereas the
ed has ordered the sale of
e property.
/08/2026 at 10.30 A.M. has
tion of sale and settling the
bring to the notice of the
arges, claims or liabilities
tion thereof.
PROPERTY
lage Baras Tehsil Patran
a comprised in Khewat
29 Khasra No.315(0-14),
(8-0), 10(7-12), 11(7-12),
15(8-0), 16(8-0), 17(8-0),
153/4 (7-8), 7/2 (0-7), 8(3-
25(8-0), 145/12(8-0), 19(8-
kitte 30 total 174 Kanal 3
uring 24 Kanal 0 Marla as
-09. Owned Sh. Gurmeet
the Tribunal, on this date:
Recovery Officer
bunal Chandigarh, (DRT-3)

2	HSAMB PANCHKULA	HANDLING OF AGRICULTURAL PRODUCE IN RATIA, CHEEKA, PEHOWA, CHACHHRAULI, KATHAL, KALANWALI, THANESAR, DHAND, TOHANA, MULLANA, KARNAL, ISMALABAD, NISSING, ASSANDH, SHAHABAD, NARWANA, TARORI, GHARAUNDA, BHUNA, INDIRI, BILASPUR, DHARSUL, MUSTAFABAD, DABWALI AND JAKHAL MANDIS OF HSAM BOARD	CLOSING DATE 31.08.2026	EMD TO BE DEPOSITED RS.1,75,000/-	https://etenders.hry.nic.in	9779760719 officecmo2022@gmail.com
---	-----------------	---	----------------------------	--------------------------------------	-----------------------------	---------------------------------------

FOR FURTHER INFORMATION KINDLY VISIT : www.haryanaeprocurement.gov.in or www.etenders.hry.nic.in No.48255/HRV



CENTRAL BANK OF INDIA

Regional Office, SCO-57, 4th Floor, District Shopping Complex, Block-B, Ranjit Avenue, Amritsar 143001

E-AUCTION SALE NOTICE

PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION OF IMMOVABLE PROPERTIES

Last Date for Submission of EMD and Documents Online On or Before 16-09-2026 upto 02:00 PM by Bidders on Wallet Registered with M/s PSB Alliance Pvt. Ltd., Mumbai on its E-Auction Site : <https://ebkay.in> (<https://baanknet.com>) (It may take 2 - 3 Working Days for Approval of Documents)

E-auction Sale Notice for Sale of Immoveable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8(6) and 9(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrowers and Guarantors that the below described immovable properties charged / mortgaged to the Secured Creditor, the Constructive / Physical Possession of which has been taken by the Authorised Officer of Central Bank of India, Secured Creditor, will be sold on "As is Where is", "As is What is" and "Whatever there is basis" and "Without Recourse Basis" for recovery of Bank dues in below mentioned account.

AUTHORISED OFFICER: MR. UTTAM CHAND (CHIEF MANAGER), MOBILE 98786-18707

Name of the Branch and NPA Account	Description of Property / Secured Asset and Owner of the property	Demand Notice Date Possession Date Amount as per Notice	Reserve price EMD Bid Increase Amount	Date and Time of E-Auction
BRANCH : SAMBA				
(1) (i) M/s Raghav Food Product (Proprietorship Firm), Plot no. 2, Industrial Estate, SICOP, Near DIC Office, Samba (ii) Mr. Romesh Chander Verma S/o Late Mr. Charan Dass (Proprietor), Ward no. 6, Main Bazar, Near Kali Mata Mandir, Samba	All that part and parcel of the Industrial Property Plot no. 2, area measuring 1.20 Kanal, Industrial Estate, SICOP, Samba Rakh Amb Tali, Tehsil and District Samba vide Lease deed no. 2022/10/4/301 dated 29-07-2022 owned by Mr. Romesh Chander Verma S/o Late Mr. Charan Dass. (Physical Possession)	05-07-2024 24-02-2025 Rs. 39,60,102/79 as on 05-07-2024 + Interest, other charges and less recovery if any, till date affected	Rs. 32,30,000/- Rs. 3,23,000/- Rs. 10,000/-	16-09-2026 between 11:00 AM to 04:00 PM
BHAGTAWALA, AMRITSAR				
(2) (i) Mr. Baj Singh S/o Sh. Sukhdev Singh (Borrower), House no. 31, Abadi Milap Avenue, Kala Ghanapur Sub Urban, Amritsar (ii) Mrs. Harjinder Kaur W/o Sh. Baj Singh (Co-Borrower), House no. 31, Abadi Milap Avenue, Kala Ghanapur Sub Urban, Amritsar	All that part & parcel of the Property i.e. One House Private no. 31 having length 30', width 27' 6", total area 91.66 sq. Yards bearing Khasra no. 70/15/6, 7/1/31, 6/1/15/2, 3/19/2, 20, 7/1/2/1, 6/1/20, 6/1/25/1, 6/0/21/1, 7/1/20/2, 12/16/1, 3/19/2, 6/1/25, 12/1/5, 5/1/16, 17/1, 6/1/16/1/2, 7/1/21, 22, 11/1/1, 2, 3/1/11, 12, 4/1/15, 7/1/28 min, situated at Abadi Milap Avenue, Rakha Kala Ghanapur, Tehsil and Distt Amritsar, Registered through Sale Deed dated 19-03-2024, Document no. 2023-24/93/1/12301 at Sub Registrar Amritsar, owned by Mr. Baj Singh S/o Mr. Sukhdev Singh and bounded by East : Plot no. 32, West: Plot no. 30, North : 20' wide Gali, South: Ownership of others (Physical Possession)	21-04-2025 31-10-2025 Rs. 19,62,009.53 as on 21-04-2025 + Interest, other charges thereon	Rs. 17,96,000/- Rs. 1,79,600/- Rs. 10,000/-	16-09-2026 between 11:00 AM to 04:00 PM
Sultanwind Road, Amritsar				
(3) (i) Mrs. Gurpreet Kaur W/o Sh. Sarabjit Singh R/o House no.1109/7 Gali Sangal Wali, Chowk Baba Sahib, Tehsil & Distt. Amritsar 143001 (ii) Sh. Sarabjit Singh S/o Paramjit Singh R/o House no. 1109/7, Gali Sangal Wali, Chowk Baba Sahib, Tehsil & Distt. Amritsar 143001	All that Part and Parcel of Property i.e. One Plot Private no. 11 & 12 having Length 45 Feet Breadth 48 Feet total area 240 sq. yards. Situated at Village Fatahpur, Tehsil and District Amritsar, Punjab Registered in the name of Smt. Gurpreet Kaur W/o Sh. Sarabjit Singh Vide Registered Sale Deed no. 2024-25/93/1/5598 Dated 06-08-2024. The Property bounded as East: Gali 20 Feet, West: Plot no. 13, North: Bazar 20 Feet wide, South: Plot no. 9 & 10. (Symbolic Possession)	20-12-2025 05-03-2026 Rs. 18,49,375.34 as on 20-12-2025 + Interest, other charges thereon	Rs. 11,70,000/- Rs. 1,17,000/- Rs. 10,000/-	16-09-2026 between 11:00 AM to 04:00 PM
SHARIFPURA, AMRITSAR				
(4) (i) Mr. Dalip Singh S/o Sh. Gurcharan Singh, House no. 10, Sahibzada Jujhar Singh Avenue, Airport Road, Amritsar (ii) Jasbir Kaur S/o Dalip Singh Bedi, House no. 10, Sahibzada Jujhar Singh Avenue, Airport Road, Amritsar	Residential Plot measuring 164.66 sq. yards bearing Private no. 57-A/1, Khata Khatauni no. 1/1 to 13, Khasra no. 43/15/1 (2-9), 14/2/1 (0-9), 7/1/2 (0-19), 6/2/1(4-0), 42/12/2/2(4-0), 13 (8-0), 14 (8-0), 20/2/2 (3-2), 6/2 (7-2), 7/2 (0-14), 16/1 (1-15), 7/1/2 (2-9), 17/2/3 (1-7), 15 (8-0), 41/11/1 (4-0), 10/2/2 (2-18), 55/4/2 (1-10) Kitte 17, situated at Village Bala Chak, Canton Residency Colony, Tarn Taran (Physical Possession)	15-07-2013 18-12-2024 Rs. 18,42,140/- as on 01-07-2013 + Interest, other charges thereon	Rs. 6,12,000/- Rs. 61,200/- Rs. 10,000/-	16-09-2026 between 11:00 AM to 04:00 PM
BRANCH : BATALA				
(5) (i) M/s Suguna Industries, G T Road, Batala (Proprietorship Firm) (ii) Sh. Omesh S/o Sh. Ram Prakash, (Proprietor) Chitti Haveli, Bhandari Mohalla, Batala, Distt. Gurdaspur (iii) Sh. Jatinder Mohan S/o Sh. Ram Prakash (Guarantor) Chitti Haveli, Bhandari Mohalla, Batala, Distt. Gurdaspur	(i) All part and parcel of the Property i.e. Residential Property measuring 4.25 Marla comprised in Khasra no. 26/22/2 min, Khewat no. 1122, Khatauni no.1325, situated at Village Faizpura, Tehsil Batala, Distt. Gurdaspur, Registered in the name of Sh. Jatinder Mohan and boundaries are as North : Property of Vani Goel, South : Property of Umesh Kumar, West : Property of Radha Rani, East : Gali 6ft (Physical Possession) (ii) All part and parcel of the Property i.e. Residential Property measuring 4.25 Marla comprised in Khasra no. 26/22/2 min, Khewat no. 1158, Khatauni no. 1216, situated at Village Faizpura, Tehsil Batala, Distt. Gurdaspur, Registered in the name of Sh. Omesh and boundaries are as North : Property of Jatinder Mohan, South : Property of Gurnam Singh, East : Gali 6ft, West : Property of Radha Rani (Physical Possession)	30-01-2019 20-09-2023 Rs. 25,30,178/- as on 27-01-2019 + Interest, other charges thereon	Rs. 5,62,000/- Rs. 56,200/- Rs. 10,000/-	16-09-2026 between 11:00 AM to 04:00 PM

STATUTORY 15 DAYS SALE NOTICE UNDER THE SARFAESI ACT, 2002

The E-auction is being held on "As is Where is", "As is What is", and "Whatever there is basis". (1) To the best of knowledge and information of the Authorised Officer, there is no encumbrance on the property. However, the intending bidders should make their own independent inquiries regarding the encumbrances, title of property put on auction and claims / rights / dues / effecting the property, prior to submitting their bid. (2) Bidders has to complete following formalities well in advance : Step 1 - Bidders / Purchaser / Registration : Bidder to register on e-Auction portal :- <https://ebkay.in> (<https://baanknet.com>) using his mobile no. and email-id. Step 2 : KYC Verification : Bidder to upload requisite KYC documents. KYC documents shall be verified by e-auction service provider (may take 2 working days). Step 3 : Transfer of EMD amount to his Global EMD Wallet : Online / off-line transfer of fund using NEFT / Transfer, using challan generated on e-auction portal. Step 1 to Step 3 should be completed by bidder well in advance, before e-Auction date. Copy of proof of address: without which the bid is liable to be rejected. Uploading Scanned Copy of Annexure-II and iii (Mentioned in The Tender Notice) after duly filled up & signing (3) For Detailed Terms and Conditions of the E-Auction, Please refer the link <https://ebkay.in> (<https://baanknet.com>) & Secured Creditor's Website i.e. <https://www.centralbankofindia.co.in> before submitting their Bids and taking part in E-Auction. Note :- The Inspection of the Property put on auction will be permitted to interested bidders during working days between 11:00 AM to 04:00 PM with prior appointment and consultation with the branch Manager / Authorised Officer.

Date : 17-08-2026 Place : Amritsar / Jammu / Batala Sd/- Authorised Officer

CHANDIGARH

ਤ ਦ ਚਾਨ ਹਦ ਸਾਮਾਗਰ 939
ਆਪਣੇ ਅਸਰ ਨੂੰ ਵਧਾਉਣ ਲਈ
ਨੀਤਕ ਖਿੱਚਤਾ ਵਿਚ ਲੱਗੇ ਹੋਏ ਹਨ।
ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਦੋ ਸੀ-ਰਾਹਤੀਅਨ ਫ਼ੋਨ
ਵਰਤੋਂ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਕੁਝ ਸਾਲ
ਲਈ ਲੀਜ਼ 'ਤੇ ਲਿਆ ਗਿਆ ਸੀ। ਮੰਤਰੀ
ਕਹਾ ਕਿ ਉਸ ਨੇ 30 ਮਹੀਨਿਆਂ ਦੀ
ਵਾਦ ਲਈ ਫ਼ੋਨ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਨਾਲ
ਰਨਾਮੇ 'ਤੇ ਦਸਤਖਤ ਕੀਤੇ ਹਨ। ਇਸ
ਮੀਤ ਕਰੀਬ 1,943 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ ਹੈ।

ਮਹੇਸ਼ਵਰੀ ਅਤੇ ਦੇਸੀ ਮਸੀਹ ਦੀ ਬੈਂਚ ਨੇ
ਇਸਕਾਨ ਮੁਬਈ ਦੀ ਪਟੀਸ਼ਨ 'ਤੇ ਖੰਡਿਤ
ਫ਼ੈਸਲਾ ਦਿੱਤਾ ਜਿਸ ਵਿਚ ਸਰਬਉੱਚ
ਅਦਾਲਤ ਦੇ 16 ਮਈ ਦੇ ਫ਼ੈਸਲੇ ਦੀ
ਸਮੀਖਿਆ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਸੀ। ਸਮੇਂਵਾਰ ਨੂੰ
ਇਸਕਾਨ ਮੁਬਈ ਦੇ ਵਕੀਲ ਨੇ ਬੈਂਚ ਨੂੰ
ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਕਿ ਲੰਬੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਚੱਲ ਰਹੇ
ਵਿਵਾਦ ਨੂੰ ਸੁਲਝਾਉਣ ਲਈ ਨਵੀਂ ਬੈਂਚ
ਗਠਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ।

ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨਾਲ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ
ਇਮਤਿਹਾਨਾਂ ਦੇ ਨਿਰਧਾਰਤ ਪ੍ਰੋਟੋਕਾਲ ਬਾਰੇ
ਵੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ। ਹੁਕਮ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ
ਕਿ ਪ੍ਰੋਟੋਕਾਲ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਸਖ਼ਤੀ ਨਾਲ
ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ। ਇਸ ਦੇ ਨਾਲ ਹੀ
ਇਮਤਿਹਾਨਾਂ ਦੌਰਾਨ ਅਪਣਾਈ ਜਾਣ
ਵਾਲੀ ਖ਼ੁਫ਼ੀਆ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਅਤੇ ਕੰਮ-ਕਾਜ
ਨਾਲ ਜੁੜੇ ਸੁਧਾਰਾਂ ਨੂੰ ਤੇਜ਼ੀ ਨਾਲ
ਅਪਣਾਉਣ ਦੇ ਵੀ ਹੁਕਮ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ।

ਮਾਮਲੇ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਅੰਦੋਲਨਸ਼ੀਲ ਰਹੇ
ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਉੱਤੇ ਸਿੱਖਿਆ
ਮੰਤਰੀ ਧਰਮਿੰਦਰ ਪ੍ਰਧਾਨ ਦੇ ਅਸਤੀਫ਼ੇ ਤੋਂ
ਬਾਅਦ ਜੋਸ਼ੀ ਨੂੰ ਸਿੱਖਿਆ ਮੰਤਰੀ ਦੀ
ਸਿੱਖਿਆ ਮੰਤਰੀ ਜੋਸ਼ੀ ਨੇ ਕਿਹਾ ਹੈ। ਨਵੇਂ ਕੇਂਦਰੀ
ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੇ ਭਵਿੱਖ ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ
ਕੋਈ ਵੀ ਕੁਤਾਹੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੀਮਤ ਉੱਤੇ
ਸਹਿਣ ਨਹੀਂ ਕਰਨਗਾ।

ਪਟੀਸ਼ਨ ਦਾਇਰ ਕਰ ਕੇ ਐਂਡਡੀਏ ਦੀ
ਕਾਰਵਾਈ ਨੂੰ ਚੁਣੌਤੀ ਦਿੱਤੀ ਸੀ। ਦੁਕਾਨ ਦੇ
ਮਾਲਕ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਐਂਡਡੀਏ ਦੀ
ਕਾਰਵਾਈ ਕਾਰਨ ਉਸ ਨੂੰ 8.74 ਲੱਖ ਰੁਪਏ
ਦਾ ਆਰਥਿਕ ਨੁਕਸਾਨ ਹੋਇਆ।
ਕਾਰਜਵਾਹਕ ਮੁੱਖ ਜੱਜ ਹਰਿੰਦਰ ਘੁਗੇਰੀ ਅਤੇ
ਜਸਟਿਸ ਗੋਂਡਮ ਅੰਬਰ ਦੀ ਬੈਂਚ ਨੇ
ਐਂਡਡੀਏ ਦੀ ਨੀਤੀ ਨੂੰ ਅਸੀਬ ਅਤੇ
ਦੋਸ਼ਪੂਰਨ ਕਿਹਾ ਹੈ।

ਕੁਮਾਰ ਗੁਪਤਾ, ਪੀਆਰਟੀਸੀ ਦੀ
ਮਨੀਸ਼ਾ ਰਾਣਾ, ਵਧੀਕ ਐਮਡੀ
ਕੁਮਾਰ ਤੇ ਪੀਆਰਟੀਸੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ
ਲਲ ਮੈਨੇਜਰ ਅਮਨਵੀਰ ਟਿਵਾਣਾ
ਸੀਨੀਅਰ ਅਧਿਕਾਰੀ ਮੌਜੂਦ ਰਹੇ।
ਟੇਸਟਵਾ ਦੀ ਗੁਣਵੱਤਾ ਵਧਾਉਣ
ਨਿਰਦੇਸ਼ ਜ ਸਮੀਖਿਆ ਬੈਂਚ 'ਚ
ਰੁਪਾਲ ਦੀਮਾ ਨੇ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ
ਨੂੰ ਯਾਤਰੀਆਂ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਤੇ
ਆਵਾਜਾਈ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੀ
ਵਾਧਾਉਣ ਲਈ ਨਵੇਂ ਵਿਚਾਰਾਂ 'ਤੇ
ਨ ਦੇ ਨਿਰਦੇਸ਼ ਦਿੱਤੇ।

2025
ALANDHAR
Shivani Garg
Class-7 Jalandhar
Judgments as well as other case
http://ecourts.gov.in
Case No.: NACT/4105/2025
CAPITAL LTD Vs ROHIT GROVER
STATION/FIR NO. DIVISION 6/10
NEXT DATE : 30-09-2026
138, of Negotiable Instruments Act

MADAN LAL R/O H.NO. 17,
before me that ROHIT GROVER
17, ST. NO. 2, LUDHIANA,
expected to have committed), the
Negotiable Instruments Act and it has
upon issued that the said ROHIT
has been shown to my satisfaction
(or is concealing himself/herself
Proclamation is hereby made that the
before this Court (or before me) on
Judicial Magistrate First Class-7
Jalandhar

2025
ALANDHAR
Shivani Garg
Class-7 Jalandhar
Judgments as well as other case
http://ecourts.gov.in
Case No.: NACT/2340/2025
CAPITAL LTD Vs BALJINDER SINGH
STATION/FIR NO. DIVISION 6/10
NEXT DATE : 30-09-2026
138, of Negotiable Instruments Act

GORA SINGH R/O NEAR
HANA DISTT. BATHINDA,
before me that BALJINDER SINGH-
WORKS, BATH, TEH NATHANA
committed (or is suspected to have
on 138, of Negotiable Instruments
rest thereupon issued that the said
whereas it has been shown to my
has absconded (or is concealing
warrant); Proclamation is hereby
dred to appear before this Court (or
complaint case.
Judicial Magistrate First Class-7
Jalandhar



ਸੈਂਟਰਲ ਬੈਂਕ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਰਿਜਨਲ ਦਫਤਰ ਐਸਸੀਓ-57, ਚੌਥੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਬੀ-ਬਲਾਕ ਡਿਸਟ੍ਰਿਕਟ ਸ਼ਾਪਿੰਗ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਰਣਜੀਤ ਐਵੇਨਿਊ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143001

ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ

ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ

ਮੈਸ. ਪੀਐੱਸਬੀ ਅਲਾਇਸ ਪ੍ਰਾ. ਲਿਮ., ਮੁਬਈ 'ਤੇ ਇਸ ਦੀ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਸਾਈਟ <https://ebkraj.in> (<https://baanknet.com>) 'ਤੇ ਵੈਲੇਟ
ਰਜਿਸਟਰਡ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਈਐੱਮਡੀ ਅਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਆਨਲਾਈਨ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ 16-09-2026 ਨੂੰ ਬਾ.ਦ. 02.00
ਵਜੇ ਤੱਕ (ਇਹ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਮਨਜ਼ੂਰੀ ਲਈ 2-3 ਕੰਮਕਾਜੀ ਦਿਨਾਂ ਦਾ ਸਮਾਂ ਲੈ ਸਕਦਾ ਹੈ)

ਸਕਿਰਿਟਿ ਇੰਟਰੈਸਟ (ਇਨਟਰੈਸਟ) ਰੁਲਜ, 2002 ਦੇ ਨਿਯਮ 8(6) ਅਤੇ 9(1) ਲਈ ਪ੍ਰੋਵੀਜ਼ੋ ਨਾਲ ਪ੍ਰਜੇ ਅਤੇ ਸਕਿਰਿਟਾਈਜੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਰਿਕੰਸਟਰਕਸ਼ਨ ਆਫ ਵਾਈਨਾਬਲਿਅਨ ਅਸੈਟਸ ਐਂਡ ਇਨਵੇਸਟਮੈਂਟ
ਆਫ ਸਕਿਰਿਟਿ ਇੰਟਰੈਸਟ ਐਕਟ, 2002 ਅਧੀਨ ਚੱਲ/ਅਚੱਲ ਅਸਾਸਿਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ। ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਆਮ ਕਰਕੇ ਅਤੇ ਕਰਜ਼ਦਾਰ (ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ) ਅਤੇ
ਗਾਰੰਟਰ (ਗਾਰੰਟਰਾਂ) ਨੂੰ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਰਕੇ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਹੇਠਾਂ ਵਰਣਨ ਅਚੱਲ/ਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਸਕਿਰਿਟਡ ਕ੍ਰੈਡੀਟਰ ਕੋਲ ਗਿਰਵੀ ਰੱਖੀ ਹੈ/ਚਾਰਜ ਹੇਠ ਹੈ, ਜਿਸ ਦਾ ਸੈਂਟਰਲ ਬੈਂਕ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਦੇ
ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਦੁਆਰਾ ਉਸਾਰ/ਭੋਜਿਤ ਕਰਕੇ ਲਿਆ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ ਅਤੇ ਜਿਸ ਨੂੰ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕਰਜ਼ਦਾਰ/ਗਾਰੰਟਰਾਂ ਕੋਲੋਂ ਖਾਤੇ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਬੈਂਕ ਦੇ ਬਕਾਇਆਂ ਦੀ ਵਸੂਲੀ ਲਈ "ਜਿਵੇਂ ਹੋ ਜਿਵੇਂ
ਹੈ," "ਜੋ ਹੋ ਜਿਵੇਂ ਹੈ" ਅਤੇ "ਜੋ ਵੀ ਹੋ ਉੱਥੇ ਹੈ" ਦੇ ਅਧਾਰ 'ਤੇ ਵੇਚਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ : ਸ਼੍ਰੀ ਉੱਤਮ ਚੰਦ (ਚੀਫ ਮੈਨੇਜਰ) ਮੋਬਾਇਲ ਨੰ. 98786-18707

ਬਰਾਂਚ ਦਾ ਨਾਮ ਖਾਤੇ ਦਾ ਨਾਮ	ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ / ਸਕਿਰਿਟਡ ਅਸੈਟਸ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਮਾਲਕ	ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਮਿਤੀ ਕਬਜ਼ੇ ਦੀ ਮਿਤੀ ਨੋਟਿਸ ਅਨੁਸਾਰ ਰਾਸ਼ੀ	ਰਾਖਵੀਂ ਕੌਮਤ ਈਐੱਮਡੀ ਬੋਲੀ ਵਾਧਾ ਰਾਸ਼ੀ	ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ
ਬਰਾਂਚ : ਭਗਤਾਂ ਵਾਲਾ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਸ਼੍ਰੀ ਬਾਜ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਖਦੇਵ ਸਿੰਘ ਦੀ ਮਾਲਕੀ ਹੇਠ ਸਬਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਸੇਲ ਡੀਡ ਮਿਤੀ 19-03-2024, ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੰ. 2023- 24/93/1/12301, ਰਾਹੀਂ ਰਜਿਸਟਰਡ, ਅਬਾਦੀ ਮਿਲਾਪ ਐਵੇਨਿਊ, ਰਕਬਾ ਕਾਲਾ ਘਾਨੂਪੁਰ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਖਸਰਾ ਨੰ. 70/5/6, 71/31, 11, 6/15/2, 3/19/2, 20, 7/12/1, 6/20, 61/25/1, 80/21/1, 7/20/2, 12/6/1, 3/9/2, 6/25, 12/5, 5/16, 17/1, 6/16/1/2, 7/21, 22, 11/1, 2, 3/11, 12, 4/15, 7/28 ਮਿਨ ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਸਾਰੇ ਅਨਿੱਖੜਵੇਂ ਹਿੱਸੇ ਭਾਵ ਇੱਕ ਮਕਾਨ ਪਾਈਵੇਟ ਨੰ. 31 ਜਿਸਦੀ ਲੰਬਾਈ 30', ਚੌੜਾਈ 27' 6", ਕੁੱਲ ਏਰੀਆ 91.66 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਹੈ ਅਤੇ ਹੁੰਦਾ ਇੰਜ ਹਨ : ਪੂਰਬ : ਪਲਾਟ ਨੰ. 32, ਪੱਛਮ : ਪਲਾਟ ਨੰ. 30, ਉੱਤਰ : 20 ਫੁੱਟ ਚੌੜੀ ਗਲੀ, ਦੱਖਣ : ਰੋਡਾਂ ਦੀ ਮਾਲਕੀ (ਭੌਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ)	21-04-2025 31-10-2025 ਰੁ. 19,62,009.53 ਮਿਤੀ 21-04-2025 ਨੂੰ + ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਹੋਰ ਖਰਚੇ	ਰ. 17,96,000/- ਰ. 1,79,600/- ਰ. 10,000/-	16-09-2026 ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 04:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
ਸੁਲਤਾਨਵੰਡ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਮਿਤੀ 06-08-2024 ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਸੇਲ ਡੀਡ ਨੰ. 2024-25/93/1/5598 ਤਹਿਤ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਸਰਬਜੀਤ ਸਿੰਘ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਸਾਰੇ ਅਨਿੱਖੜਵੇਂ ਹਿੱਸੇ ਭਾਵ ਇੱਕ ਪਲਾਟ ਪਾਈਵੇਟ ਨੰ. 11 ਅਤੇ 12 ਜਿਸਦੀ ਲੰਬਾਈ 45 ਫੁੱਟ ਚੌੜਾਈ 48 ਫੁੱਟ, ਕੁੱਲ ਏਰੀਆ 240 ਵਰਗ ਫੁੱਟ ਹੈ। ਜਾਇਦਾਦ ਦੀਆਂ ਹੱਦਾਂ ਪੂਰਬ : ਗਲੀ 20 ਫੁੱਟ, ਪੱਛਮ : ਪਲਾਟ ਨੰ. 13, ਉੱਤਰ : ਬਾਜ਼ਾਰ 20 ਫੁੱਟ ਚੌੜੀ, ਦੱਖਣ : ਪਲਾਟ ਨੰ. 9 ਅਤੇ 10 (ਸੰਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ)	20-12-2025 05-03-2026 ਰੁ. 18,49,375.34 ਮਿਤੀ 20-12-2025 ਨੂੰ + ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਹੋਰ ਖਰਚੇ	ਰ. 11,70,000/- ਰ. 1,17,000/- ਰ. 10,000/-	16-09-2026 ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 04:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
ਬਰਾਂਚ : ਬੁਢਾਵਾਲਾ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਪਿੰਡ ਬਾਲਾ ਚੌਕ, ਕੈਟੋਂ ਵੈਜੀਟੇਬਲ ਕਾਲੋਨੀ, ਤਰਨ ਤਾਰਨ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਪਾਈਵੇਟ ਨੰ. 57-ਏ/1, ਖਾਤਾ ਖਤੋਨੀ ਨੰ. 1/1 ਤੋਂ 13, ਖਸਰਾ ਨੰ. 43/15/1 (2-9), 14/2/1 (0-9), 7/1/2 (0-19), 6/2/1 (4-0), 42/12/2/2 (4-0), 13 (8-0), 14 (8-0), 20/2/2 (3-2), 6/2 (7-2), 7/2 (0-14), 16/1 (1-15), 7/1/2 (2-9), 17/2/3 (1-7), 15 (8-0), 41/11/1 (4-0), 10/2/2 (2-18), 55/4/2 (1-10) ਕਿੱਤੇ 17 ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਪਲਾਟ ਰਕਬਾ 164.66 ਵਰਗ ਗਜ਼। (ਭੌਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ)	15-07-2013 18-12-2024 ਰੁ. 18,42,140/- ਮਿਤੀ 01-07-2013 ਨੂੰ + ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਹੋਰ ਖਰਚੇ	ਰ. 6,12,000/- ਰ. 61,200/- ਰ. 10,000/-	16-09-2026 ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 04:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
ਬਰਾਂਚ : ਬੁਢਾਵਾਲਾ	(i) ਸ਼੍ਰੀ ਜਤਿੰਦਰ ਮੋਹਨ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਿੰਡ ਵੈਜਪੁਰਾ, ਤਹਿਸੀਲ ਬਟਾਲਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਖਸਰਾ ਨੰ. 26/22/2 ਮਿਨ, ਖੇਵਟ ਨੰ. 1122, ਖਤੋਨੀ ਨੰ. 1325 ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਸਾਰੇ ਅਨਿੱਖੜਵੇਂ ਹਿੱਸੇ ਭਾਵ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਜਾਇਦਾਦ ਰਕਬਾ 4.25 ਮਰਲੇ ਅਤੇ ਹੁੰਦਾ ਇੰਜ ਹਨ : ਉੱਤਰ : ਵਾਨੀ ਗੋਇਲ ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ, ਦੱਖਣ : ਉਮੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ, ਪੱਛਮ : ਰਾਧਾ ਰਾਣੀ ਜਾਇਦਾਦ, ਪੂਰਬ : ਗਲੀ 6 ਫੁੱਟ (ਭੌਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ) (ii) ਸ਼੍ਰੀ ਉਮੇਸ਼ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਿੰਡ ਵੈਜਪੁਰਾ, ਤਹਿਸੀਲ ਬਟਾਲਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਖਸਰਾ ਨੰ. 26/22/2 ਮਿਨ, ਖੇਵਟ ਨੰ. 1158, ਖਤੋਨੀ ਨੰ. 1216 ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਸਾਰੇ ਅਨਿੱਖੜਵੇਂ ਹਿੱਸੇ ਭਾਵ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਜਾਇਦਾਦ ਰਕਬਾ 4.25 ਮਰਲੇ ਅਤੇ ਹੁੰਦਾ ਇੰਜ ਹਨ : ਉੱਤਰ : ਜਤਿੰਦਰ ਮੋਹਨ ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ, ਦੱਖਣ : ਗੁਰਨਾਮ ਸਿੰਘ ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ, ਪੂਰਬ : ਗਲੀ 6 ਫੁੱਟ, ਪੱਛਮ : ਰਾਧਾ ਰਾਣੀ ਜਾਇਦਾਦ (ਭੌਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ)	30-01-2019 20-09-2023 ਰ. 25,30,178/- ਮਿਤੀ 27-01-2019 ਨੂੰ + ਵਿਆਜ, ਹੋਰ ਖਰਚੇ	ਰ. 5,62,000/- ਰ. 56,200/- ਰ. 10,000/-	16-09-2026 ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 04:00 ਵਜੇ ਤੱਕ

ਸਰਵੇਸੀ ਐਕਟ 2002 ਅਧੀਨ ਵਿਧਾਨਿਕ 15 ਦਿਨਾਂ ਦਾ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ

ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ : ਈ-ਨਿਲਾਮੀ 'ਜਿਵੇਂ ਹੋ ਜਿਵੇਂ ਹੈ' ਅਤੇ 'ਜੋ ਵੀ ਹੋ ਉੱਥੇ ਹੈ' ਅਧਾਰ 'ਤੇ ਕਰਵਾਈ ਜਾਣੀ ਹੈ। 1. ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਦੇ ਸਰਬੱਤਸ ਗਿਆਨ ਅਤੇ ਸੂਚਨਾ
ਮੁਤਾਬਿਕ ਇਸ ਜਾਇਦਾਦ 'ਤੇ ਕੋਈ ਝੰਜਟ ਨਹੀਂ ਹੈ, ਫਿਰ ਵੀ ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰ ਆਪਣੀ ਬੋਲੀ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਨਿਲਾਮੀ ਲਈ ਰੱਖੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਟਾਈਟਲ ਅਤੇ ਦਾਅਵਿਆਂ/ਅਧਿਕਾਰਾਂ/
ਬਕਾਇਆਂ 'ਤੇ ਜਿਸ ਜਾਇਦਾਦ ਨੂੰ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕਰਦੇ ਹਨ ਸਬੰਧੀ ਆਪਣੇ ਤੌਰ 'ਤੇ ਹੀ ਜਾਚ-ਪੜਤਾਲ ਕਰ ਲੈਣ। 2. ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਹੇਠਾਂ ਲਿਖੀਆਂ ਰਸਮਾਂ ਨੂੰ ਅਗਾਊਂ ਮੁਕੰਮਲ ਕਰਨਾ ਹੋਵੇਗਾ :
ਸਟੈਪ-1 ਬੋਲੀਕਾਰ/ਖਰੀਦਦਾਰ ਦੀ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ : ਬੋਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਮੋਬਾਇਲ ਅਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਕੇ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪੋਰਟਲ <https://baanknet.com> 'ਤੇ ਖੁਦ ਨੂੰ
ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾਉਣਾ ਹੋਵੇਗਾ। ਸਟੈਪ-2 : ਕਵਾਈਸੀ ਪੜਤਾਲ : ਕਵਾਈਸੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਹੇਠਾਂ। ਕਵਾਈਸੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਪੜਤਾਲ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ
ਸੇਵਾ ਪ੍ਰਦਾਤਾ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤੀ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ। ਸਟੈਪ-3 : ਈਐੱਮਡੀ ਰਾਸ਼ੀ ਦੀ ਆਪਣੇ ਗਲੋਬਲ ਈਐੱਮਡੀ ਵੈਲੇਟ ਵਿਚ ਟਰਾਂਸਫਰ : ਐਨਈਐੱਫਟੀ/ਟਰਾਂਸਫਰ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦਿਆਂ ਫੰਡ ਦੀ
ਆਨਲਾਈਨ / ਆਫਲਾਈਨ ਟਰਾਂਸਫਰ, ਈ-ਪੋਰਟਲ 'ਤੇ ਤਿਆਰ ਕੀਤੇ ਚਾਲਾਨ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦਿਆਂ। ਸਟੈਪ 1 ਤੋਂ 3 ਬੋਲੀਕਾਰ ਦੁਆਰਾ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਅਗਾਊਂ ਮੁਕੰਮਲ
ਕੀਤੇ ਜਾਣੇ ਹਨ। 4. ਦੋ ਸਬਤ ਦੀ ਕਾਪੀ : ਜਿਸ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ ਬੋਲੀ ਹੋਂਦ ਕਰਨ ਯੋਗ ਹੈ। ਅਪਲੋਡਿੰਗ ਸਕੈਨਡ ਕਾਪੀ ਅਤਿਕਾਮੀ ਅਤੇ 111 ਦੀ (ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਵਰਣਨ) ਪੂਰਤ ਰੂਪ ਵਿਚ ਭਰਨ
ਅਤੇ ਹਸਤਾਖਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਤੇ ਬਾਅਦ। 3. ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਲਈ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਲਿੰਕ <https://baanknet.com> ਅਤੇ ਸਕਿਰਿਟਡ ਕ੍ਰੈਡੀਟਰ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ
ਅਰਬਾਤ <https://www.centralbank.bank.in/> ਦਾ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਅਤੇ ਆਪਣੀ ਬੋਲੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਹਵਾਲਾ ਲਵੋ। ਟਿੱਪਣੀ : ਨਿਲਾਮੀ ਲਈ ਰੱਖੀ ਗਈ
ਜਾਇਦਾਦ/ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦੀ ਪੜਤਾਲ ਕਰਨ ਦੀ ਆਗਿਆ ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਕੰਮਕਾਜ ਦੇ ਦਿਨਾਂ ਦੌਰਾਨ ਸਵੇਰੇ 11:00 ਤੋਂ 04:00 ਵਜੇ ਦਰਮਿਆਨ ਬਰਾਂਚ ਮੈਨੇਜਰ/ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਦੇ
ਨਾਲ ਅਗਾਊਂ ਸਮਾਂ ਲੈ ਕੇ ਅਤੇ ਸਲਾਹ-ਮਸ਼ਵਰਾ ਕਰਨ ਪਿੱਛੋਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।